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نظر پدرم درخصوص لژیونر شدن برایم بسیار مهم بود

درســت در جریان لیگ جهانی  2017 بود که 
ستاره جوان تیم  ملی والیبال ایران با درخشش 
فوق العاده اش، نیکولا گربیچ ســرمربی تیم ملی 
صربستان را شگفت زده کرد تا مربی جوان صرب 
که هدایت تیم باشــگاهی ورونــا را هم برعهده 
دارد، خواهان حضور محمدجواد معنوی نژاد در 
باشگاه ایتالیایی شــود.  پسر 22  ساله اصفهانی 
درحالی قرار اســت در سری A توپ بزند که به 
گفته کارشناســان کار سختی در این تیم دارد. 
 چراکــه فرانکو لکات بلژیکی و اوروش کواچویچ 
ستاره چپ دست صربســتان در تیم ورونا و در 
پست معنوی نژاد توپ خواهند زد و با این اوصاف 
این 3 بازیکن خارجی جنگ ســختی در ورونا 
خواهند داشت تا جایگاه ثابت خود را در ترکیب 
گربیچ تثبیت کنند.  بــا این حال معنوی نژاد در 
مصاحبه با خراسان ابراز امیدواری کرد که بتواند 
در این تیم به اهداف مدنظرش برســد.  ناگفته 
نماند که معنوی نژاد در سری A ایتالیا هم تیمی 
بازیکنانی چون آندره آ جیوو ی، میشله بارانوویچ، 
ســیمونه آنزانی و لوئیجی رانداتزو می شود که 
ســابقه پوشــیدن پیراهن تیم ملی ایتالیا را در 
کارنامه دارنــد.  او که حالا با نظر کولاکوویچ در 
تیم ملی بزرگســالان ماندگار شده، تاکید دارد 
ایگور و سیچلو بر سر منتفی شدن حضور او در 

تیم ملی امیدها به توافقات لازم رسیده اند.    
 چه شد که مورد توجه مسئولان باشگاه 

ورونا قرار گرفتید؟
بعــد از بازی هایی که در هفته اول لیگ جهانی 
2017  ارائه کردم، از چند باشگاه ایتالیایی و البته 

باشگاه ورونا پیشنهاد دریافت کردم.  با مشورتی 
که با اعضای خانواده به خصوص پدرم داشتم و 
البته گرفتن مشــورت از مربیان و بازیکنانی که 
تجربه لژیونر شدن داشتند، مثل سعید معروف، 
سعید رضایی)بازیکن و لژیونر اسبق، دستیار دوم 
کولاکوویچ( و نیز بهنام محمودی)بازیکن اسبق 
تیم ملی(، تصمیم گرفتم پیشنهاد باشگاه ورونا را 
قبول کنم.  امیدوارم در این تیم بتوانم به اهداف 

مد نظرم برسم. 
 تاکید خاصی روی مشــورت گرفتن از 
پدرتان برای لژیونر شــدن دارید.  علت 

چیست؟
همان طور که می دانید پدرم مربی والیبال است 
و اگر او نبود شاید اصلا والیبالیست نمی شدم.  به 
همین خاطر نظرش در این خصوص برایم بسیار 

حائز اهمیت بود. 
  قراردادتان با باشگاه ورونا به چه صورت 
اســت و چه زمانی راهی ایتالیا خواهید 

شد؟
با باشــگاه ورونا قرارداد یک ســاله دارم و طبق 
 )FIVB(قانــون فدراســیون جهانی والیبــال
بازیکنان موظف هســتند بعد از پایان بازی های 
تیم ملی کشورشان، به تیم های باشگاهی خود 
بپیوندند.  ان شاا...  من هم بعد از پایان مسابقات 
قهرمانان قاره ها)شهریورماه- ژاپن( راهی ایتالیا 

می شوم. 
 پیشــنهاد مالی ایتالیایی ها به شــما 
چقدر بود؟  البته می دانیم که باشگاه های 
ایرانی  باشگاه های  با  مقایسه  در  اروپایی 
اغواکننده ای  مالــی  پیشــنهاد  معمولا 

ندارند.  
مبلغ قراردادم شخصی اســت و نمی توان زیاد 
روی آن مانــور دا د و صحبت کرد.  ضمن این که 
هدف اول من از لژیونر شدن، کسب تجربه های 
جدید و پیشــرفت والیبالم بود.  بنابراین مسائل 

مالی جزو اولویت های آخرم بود. 
 شــما جزو بازیکنانی هستید که گفته 
می شود شاید حق تان در المپیک تضییع 
شد و در شرایطی که کاملا شایسته حضور 
در المپیک 2016 بودید، نامتان از ترکیب 

اعزامی به ریو حذف شد.
المیپک ریو هرچه که بود، بالاخره تمام شــد. 
 ضمن این که در آن برهه از زمان سرمربی وقت 
تیم ملی صلاح  دید بازیکنانی که مسلما بهتر از 
من بودند، برای حضور در المپیک انتخاب شوند. 
 من هم امیدوارم بتوانم در المپیک های بعدی به 

تیم ملی کمک کنم. 
 بــرای تثبیت جایگاه تــان در ترکیب 
اصلی تیم ملــی چه برنامه ای دارید؟ این 
درحالی اســت که خوان سیچلو خواهان 
حضور شما در ترکیب تیم ملی امیدها بود 
اما کولاکوویچ به حضور شــما در ترکیب 

تیم ملی بزرگسالان تاکید دارد. 
ما ســرباز فدراسیون هســتیم و ملزمیم هر 
تصمیمی که فدراسیون می گیرد، اجرا کنیم. 
 کولاکوویــچ تصمیم گرفت که مــن در تیم 
ملی بزرگســالان بمانم.  ضمن این که ایگور و 
ســیچلو در این خصوص با هم مشورت کردند 
و درنهایت تصمیم گیری شــد که من در تیم 

ملی بزرگسالان بمانم. 

معنوی نژاد: امیدوارم در ایتالیا به اهدافم برسم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 واقعا با عشــق برانکو به ایران، خیانت ا ســت که در جام جهانی سرمربی 
ایران نباشــد. باســوادترین مربی جهان، البته بعد از جام جهانی برگردد به 

پرسپولیس.
 تا برانکو در پرســپولیس هســت، 3 تا گل زدن طبیعی هست- نفت که 
هیچ در آسیا هم 3 تا  دیگه طبیعی هست برای پرسپولیس. زنده باد برانکو.

 واقعا هیچ اشــکالی ندارد از تیم های شهرمان و شرایطی که قبل از شروع 
لیگ دارند، مطلبی چاپ کنید. نا ســلامتی اسم روزنامه خراسان است، نه 

تهران، نه تبریز، نه اصفهان!
 یعنی ورزش ما کســی را به جز منصوریــان نداره؟ فقط مانده در صفحه  

خارجی خراسان  ورزشی از منصوریان مطلب بزنید   !
 امروز روزنامه در مورد رئیس جمهور کشــورهای مختلف که چه ورزشی  
انجام می د هند، نوشته بود. می خواستم بپرسم رئیس جمهور  ما چه ورزشی 

می کنند؟
 جای شــما بودم، خجالت می کشــیدم.  صفحات ورزشــی همه اش شده 

تبلیغات. واقعا متاسفم.

زهرا نعمتی طلایی شد
زهرا نعمتی در ریکروی انفرادی زنان به مدال طلا دســت یافت و سمیه 
رحیمی به برنز دســت پیدا کرد. به گزارش ایســنا، در فینال مسابقات 
تیروکمان که در جمهوری چک در حال برگزاری اســت، زهرا نعمتی با 
شکست کماندار روسیه و با نتیجه ۶ -۴ توانست به مدال طلا دست پیدا 
کند. ســمیه رحیمی دیگر کماندار ایران در رقابت های انفرادی ریکروی 
زنان نیز در مرحله رده بندی موفق شد با نتیجه ۶ - ۴ اوکراین را شکست 

دهد و به مدال برنز دست پیدا کند.

بسكتبال ایران در تورنمنت اطلس سوم شد
تیم ملی بســکتبال ایران با پیروزي در مسابقه رده بندي تورنمنت اطلس چین به 
مقام سوم این رقابت ها دست پیدا کرد.  به گزارش ایسنا، بسکتبالیست هاي ایران 
در آخرین مســابقه خود اوکراین را با نتیجه 79 - ۶3 شکست دادند و روي سکو 
رفتند.  تیم ملي بسکتبال خود را براي رقابت هاي کاپ  آسیا در لبنان آماده مي کند. 

20 مدال برای دوومیدانی معلولان  در لندن
حامد امیری، آخرین نماینده ایران در رقابت های  جهانی دوومیدانی معلولان، 
دیروز در پرتاب نیزه با ثبت رکورد 27  متر و 81 ســانتی متر موفق به کســب 
مدال نقره شــد.  به این ترتیب پرونده ایران در لندن با کسب  20  مدال شامل 3 

طلا،   12نقره و ۵ برنز بسته شد. 

کشتی آزاد نوجوانان قهرمان آسیا شد
تیم کشتی آزاد نوجوانان ایران با کسب ۴ مدال طلا، 2 نقره و 2 برنز و 79 امتیاز 
قهرمان رقابت های  آسیایی تایلند شد.  در پایان این رقابت ها، تیم ایران توسط 
جعفریان، عشقی، فروتن و هاشمی در اوزان ۴۶، ۵۴، 8۵ و 100 کیلوگرم صاحب 
طلا شــد، پورمرتضوی و زارع در اوزان ۵8 و 7۶ کیلو نقره ای شدند و ویسی و 
حســینی در اوزان ۴2 و ۶9 کیلو صاحب به برنز رسیدند.  رده بندی تیمی: 1. 

ایران 79 امتیاز 2. هند 72 امتیاز 3. قزاقستان 72 امتیاز.

زاویه نگاه شما

اخبار

انصاری: پست بازی برایم 
فرقی ندارد

مدافع  انصــاری،  محمــد 
فوتبال  تیــم  ملی پــوش 
است  معتقد  پرســپولیس 
اول  مدعی  باز هــم  تیمش 
قهرمانی است.   انصاری قرار 
بود این فصل دفاع چپ پرســپولیس باشد، 
از  اما مصدومیت ســید جلال حسینی قبل 
سوپرجام باعث شد برانکو مجددا انصاری را 
در پست دفاع  میانی بازی دهد.  مدافع  بااخلاق 
فوتبال کشورمان در گفت وگو با تسنیم در این 

خصوص شفاف سازی کرد. 
 پرسپولیس فصل را با جام شروع کرد، در 

مورد این موضوع صحبتی دارید؟
مسلما خیلی خوشــحال کننده است که توانستیم 
فصل را با کســب جام شــروع کنیم و ان شاءا... که 
این آخرین جام مان در این فصل نباشــد و بتوانیم 

جام های بیشتری را به دست آوریم. 
 قرار بود این فصل دفاع چپ باشید، اما به 
یک باره روز بازی در پست دفاع میانی بازی 

کردید!
به هر  حال من تابع تصمیمات سرمربی تیم هستم 
و در هر پســتی که او صلاح بداند بازی می کنم. در 
هر مقطعی نظر سرمربی شرط است و من مشکلی 

از این بابت ندارم. 
 تغییر مداوم پست تان باعث نخواهد شد تا 

پیراهن تیم ملی را از دست بدهید؟
تلاش می کنم در هر پستی که به میدان می روم در 
بهترین شرایط باشم و در تیم ملی هم نظر کارلوس 

کی روش شرط و برای من قابل احترام است. 
 این که می گویند آمادگی یک بازیکن برای 
بازی در دفاع کنار با دفاع میانی باید متفاوت 

باشد را قبول دارید؟
نه، این طور نیست. حداقل برای من فرق نمی کند، 
چون در هر 2 پســت باید در بهترین شرایط بدنی 

باشم. 
 به نظرتان لیگ هفدهم بهتر از ســال های 

پیش خواهد بود؟
صددرصد همین طور است. خوشبختانه در این چند 
سال لیگ سال به ســال بهتر شده و فکر می کنم 
لیگ پیش رو هم از هر نظر پویاتر شــود. تیم های 
زیادی هستند که در فصل نقل وانتقالات خرید های 
خوبی داشــته اند و مطمئنا حرف های زیادی برای 

گفتن خواهند داشت. 
 فکر می کنید چــه تیم هایی مدعی اصلی 

قهرمانی باشند؟
همــه تیم ها برای مــن قابل احترام هســتند، اما 

پرسپولیس بازهم مدعی اول قهرمانی لیگ است. 

ســعید علی حســینی پس از حدود 8 سال به جمع گفت وگو
ملی پوشــان وزنه برداری اضافه می شــود. به گزارش 
ایسنا، علی حسینی وزنه بردار فوق سنگین ایران که به 
دلیل در پیش داشتن آزمون دکترا در مرحله نخست 
اردوی تیم ملی حضور نداشت، اکنون در مرحله دوم 
به جمع ملی پوشان اضافه می شود. مرحله دوم اردوی 
تیم ملی وزنه برداری 1۴ مرداد در تهران برگزار  و سعید 
علی حسینی پس از 8 سال در اردوی تیم ملی حاضر 

می شــود و برای مسابقات جهانی آمریکا آماده خواهد 
شد. محرومیت علی حسینی  2۴  اکتبر 2017 به پایان 
خواهد رسید.  علی حسینی وزنه بردار فوق سنگین ایران 
است که موفق به کسب عنوان قهرمانی نوجونان آسیا 
 و جوانان جهان شد و حتی هنوز رکورد دار یک ضرب، 
دوضرب و مجمــوع جهان در رده جوانان اســت.  در 
زمانی که صحبت زیادی از شکستن رکوردهای حسین 
رضازاده توسط او مطرح بود، برای دومین مرتبه تست 

دوپینگش مثبت اعلام شد و با محرومیت مادام العمر 
مواجه شــد.  پس از اعتراض بــه دادگاه عالی ورزش 
محرومیت علی حسینی به 12 سال کاهش یافت اما با 
توجه به تغییر قوانین فدراسیون جهانی وزنه برداری و 
8 ســاله شدن میزان محرومیت وزنه بردارانی که برای 
2 مرتبه تستشان مثبت می شــود، علی حسینی هم 
با اســتفاده از این قانون از آبان 9۶ می تواند دوباره به 

میادین برگردد.

بازگشت سعید 
علی حسینی به تیم 
ملی وزنه برداری 

پس از 8 سال

یک سایت اتریشی پیشرفت قابل  توجه تیم ملی ایران 
را مورد بررســی و تحلیل قرار داد.  به گزارش تسنیم، 
صعود تیم ملــی فوتبال ایران بــه  جام جهانی 2018 
روسیه، سوژه گزارش ســایت اتریشی abseits  شده 
اســت.  این سایت در گزارش خود نوشــت: »ایران به 
عنوان اولین تیم آســیایی صعــودش به   جام جهانی را 
قطعی کرده است.  تیم ملی  ایرا ن که  پیش از این ۴ بار 
حضور در جام جهانی را تجربه کرده، در حال حاضر در 
صدر جدول گــروه خود در مرحله انتخابی جام جهانی 
 2018 در منطقه آسیا ســت و با کــره جنوبی که در 
مکان دوم اســت، 7 امتیاز اختــلاف دارد. هدایت تیم 
ملی ایــران در حال حاضر بر عهــده کارلوس کی روش 
پرتغالی با اصالتی موزامبیکی اســت.  دستیار پیشین 
سر  الکس فرگوسن  در منچستریونایتد معمولا  تیمش 
را با سیســتم بازی 1-3-2-۴ راهی زمین می کند. با 
این که بسیاری از بازیکنان تیم ملی ایران در لیگ های 
مختلــف اروپایی بازی می کنند، اعضــای این تیم در 
داخل و خارج از زمین شناخت خیلی خوبی از یکدیگر 
دارنــد.  در کنار این ها اعضای این تیم شــخصیت های 
متمایزی از یکدیگر دارند. علیرضا بیرانوند 2۵ ســاله، 
بازیکنــی از تیم پرســپولیس که در لیــگ حرفه ای 
خلیج فــارس ایران بازی می کنــد، دروازه بان تیم ملی 
اســت.  این دروازه بان یــک متر و 9۵   ســانتی متری 
عملکردی تاثیرگذار به خصوص در مهار ضربات پنالتی 
دارد و پرتاب دســت های قابل توجهی هم دارد که به 
بالای  ۶0 متر می رســد.  حتی با وجود این که بیرانوند 
تنهــا 13  بازی ملی در کارنامــه اش دارد، اما حضور او 
در درون دروازه معمــولا  امنیت و آرامش را برای تیم 

ملی بــه ارمغان می آورد. دفاعــی میانی تیم ملی هم 
توســط ســیدجلال باتجربه  هدایت می شود.  مرتضی 
پورعلی گنجی که عضو تیم الســد  قطر اســت نیز به 
عنوان هافبک دفاعی بازی می کند.  در سمت چپ خط 
دفاعی میلاد محمدی ایفــای نقش می کند، بازیکنی 
سریع و دریبل زن با قدرت دفاعی بالا که عضو تیم  ترک 
گروژنی )نام جدید تیم: احمد گروژنی( اســت.  همتای 
محمدی در سمت مخالف خط دفاعی رامین رضاییان، 
بازیکن اوســتنده بلژیک اســت که او نیــز بازیکنی 
قدرتمند به شمار می رود.  با وجود علی کریمی - البته 
نباید او را با هافبک پیشین بایرن مونیخ و شالکه اشتباه 
گرفت -  بازیکنی خیلی مســتعد از تیم دینامو زاگرب 
که در میانه میدان نقش طراح را ایفا می کند.  با حضور 
سعید عزت اللهی که بازیکنی قدرتمند است، زوج خط 
میانی ایران قدرت هجومی بیشتری به خود می گیرد. 
 عزت اللهی جوان فصل گذشته با تیم روستوف روسیه 
هــم حضور در لیگ قهرمانان اروپــا را تجربه کرد.  در 
خط حمله 3 نفره تیم ملی، مســعود شجاعی 33 ساله 
در پست 10 )هافبک نفوذی بازیساز( به عنوان هافبک 
بــازی می کند، بازیکنی که در بالاترین ســطح کلاس 
بین المللی نیست، اما عملکرد سطح بالایی دارد. البته 
نباید در مورد تجربه و هــوش او در بازی بحثی کرد. 
 علیرضــا جهانبخش همانند مهــدی طارمی )بازیکنی 
که می تواند به عنوان مهاجم نوک مورد اســتفاده قرار 
بگیــرد(، در زمین خیلی فعال اســت.   جهانبخش که 
عضو تیم   آلکمار اســت، به خاطر سبک بازی پویایش 
در زمین، بازیکنی ارزشــمند در پســت خود به شمار 
می رود.  رضا قوچان نژاد که در فصل گذشــته اردویژه 

هلند 19 گل برای هیرنوین به ثمر رســاند نیز بازیکنی 
بســیار انعطاف پذیر است که در پســت خودش و در 
محوطه جریمه حریف بســیار تاثیرگذار است.  گزینه 
باکیفیت دیگری که قابلیت بازی در هر 2 پســت بال 
چپ و راست را دارد، اشــکان دژاگه است که در حال 
حاضر تیمی ندارد.  ســردار آزمون کــه اخیرا  با پایان 
حضور قرضی اش در روستوف به روبین کازان بازگشت، 
همانند جواهری در خط حمله تیم ملی ایران اســت. 
 آزمون یکی از بااستعدادترین مهاجمان تاریخ تیم ملی 
ایران است.  یکی از نکات قوت این مهاجم قدرت بالای 
کنترل وی و قدرت جا گذاشتن مدافعان است.  قدرت 
حفــظ توپ و قابلیت بازی در پســت بال هم از دیگر 
ویژگی های ایــن مهاجم جوان اســت.  در کنار این ها 

نباید قدرت گلزنی آزمون دســت کم گرفته شــود.  او 
در فصل 17-201۶ مجموعا  12 گل برای روستوف به 
ثمر رساند که بهترین گلش را هم می توان در پیروزی 
3 - 2 سورپرایزکننده روســتوف برابر بایرن مونیخ در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانــان اروپا نامید. فوتبال در 
ایران به ســمت و ســوی مثبتی در حرکت است.  تیم 
ملی این کشور متشکل از بازیکنان جوان زیادی است 
که می توانند در مســابقات جام جهانی سال آینده در 
روسیه نیز حضور داشته باشند.  این تورنمنت همچنان 
جای زیادی برای درخشــش استعدادهای ایران دارد،  
اما کارلــوس کی روش و کادر فنــی اش فرصت کافی 
دارند تا انواع سیستم بازی های مختلف را مورد بررسی 

قرار دهند.«

فدراسیونی ها با کی روش به کرملین نمی روندگزارش سایت »اتریشی« از حرکت رو به جلوی فوتبال ایران
قرار است کارلوس کی روش در مراسم قرعه کشی جام جهانی در کاخ کرملین شرکت کند. برخلاف برخی اخبار 
کی روش به تنهایی راهی این مراسم می شود و قرار نیست کسی از فدراسیون او را همراهی کند، مگر آن که تا 

روز قرعه کشی برنامه عوض شود. 
همه آلترناتیو های منصوریان

اگر تا دیروز امثال قلعه نویی، پاشــازاده، مظلومی، مجیدی و... آلترناتیو منصوریان برای نشستن روی نیمکت 
استقلال بودند، حالا باید فریدون زندی را هم به این جمع اضافه کرد! او البته سابقه مربی گری ندارد ولی مثل 
مجیدی گفته آرزو دارم روزی سرمربی استقلال شوم. منصوریان البته تا پایان فصل سرمربی آبی هاست، مگر 

آن که مثل نیم فصل اول پارسال نتایج ضعیفی کسب کند.
رضایت صددرصدی استقلالی ها از جباری

برخلاف شــایعات کادر فنی اســتقلال از مجتبی جباری رضایت دارند و می خواهند در شروع لیگ از 
وجود او استفاده کنند. منصوریان در جایی گفته ما امسال حدود ۴0 بازی در 3 جام مختلف پیش رو 
داریم و اگر جباری در نصف مسابقات هم برایمان بازی کند، کافی است. او همچنین گفته جباری و 

جبارف کلاس تیم ما را بالا برده اند. 
تا برانكو هست طارمی پنالتی می زند

برانکو از مهدی طارمی حمایت قاطعی کرده و گفته بود او جزو خانواده پرسپولیس است و نرفته بود که حالا 
بخواهد برگردد! با این وضعیت اگر در شروع لیگ پرسپولیس صاحب پنالتی شد و خود طارمی پشت توپ قرار 
گرفت، تعجب نکنید. برانکو یک بار گفته بود تا من سرمربی پرسپولیس هستم دیگر طارمی پنالتی نمی زند 

ولی 3 روز بعد این مهاجم پنالتی زد!
طلب 8،7 میلیاردی سرخابی ها

کلی مربی و بازیکن اســتقلال و پرســپولیس از نفت طلب دارند، از منصوریان، علی قربانی، زکی پور گرفته تا 
ســیدجلال، امیری، بیرانوند . شــنیدیم این نفرات روی هم رفته چیزی حدود 8،7 میلیارد از تیم سابقشــان 
طلب دارند. پرسپولیسی های نفت چند روز قبل می گفتند ما به همین دلیل مقابل نفت خیلی انگیزه داریم و 

می خواهیم خیلی مسائل را ثابت کنیم.
منصوریان و 12 تقابل با مربیان پرسپولیسی لیگ

امسال علیرضا منصوریان باید با ۶ مربی پرسپولیسی دوئل کند که در مجموع بازی های رفت و برگشت 12 بازی 
می شــود! زلاتکو کرانچار، علی دایی، حمید درخشــان، مهدی تارتار، یحیی گل محمدی و برانکو، ۶ سرمربی 
پرسپولیسی لیگ هســتند. مهدی تارتار در پرسپولیس دستیار علی دایی بود و حالا تقابل منصوریان با این 
۶ مربی جذابیت های بســیاری خواهد داشت. استقلال از هفته سوم لیگ به مصاف تراکتورسازی می رود که 

سرمربی اش یحیی گل محمدی است. 
منصوریان امیدوار است ابراهیمی به داربی برسد

شایعه شده بود که شاید نام امید ابراهیمی به دلیل عمل جراحی که انجام داد از لیست استقلال برای نیم فصل 
اول حذف شود اما در این ارتباط یک منبع موثق به همکار ما گفت: »منصوریان امیدوار است امید تا هفته دهم 
لیگ که داربی رفت لیگ هفدهم برگزار می شود به شرایط مسابقه برسد و به همین دلیل نمی خواهد نامش 

را حذف کند، مگر آن که مطمئن شود ابراهیمی تا پایان نیم فصل اول نمی تواند به مستطیل سبز برگردد.«

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

 از تضمین امنیت در درون دروازه تا 
جواهری در خط حمله تیم ملی

بانوی محجبه ایرانی در صدر رکابزنان آسیامیرزاجانپور و مرندی به بانک سرمایه پیوستند

ســرمربی تیــم فوتبــال ذوب آهــن تاکید کــرد  که 
شــاگردانش در دیــدار مقابل ســپاهان 30 درصد از 
توانایی خود را نشــان داده اند.  به گزارش تسنیم، امیر 
قلعه نویی درباره دیدار دوستانه ذوب آهن و سپاهان در 
ورزشــگاه نقش جهان، اظهار داشت: »بازی خوبی بود 
و 2 تیم ســعی کردند تمرینات خود را در این بازی به 
ظهور برسانند.  بالاخره تیم ها تازه از شرایط بدنسازی و 
تمرینات صرف تاکتیکی خارج شده اند و هنوز تا تبدیل 
شــدن به تیمی که در ذهن مربیان و هواداران است، 
کمی فاصله دارند.  البته امیدواریم تا پنج شنبه آمادگی 
بدنی بازیکنــان ذوب آهن به مرز مطلــوب نزدیک تر 
شــود و بتوانیم در مشهد یک بازی خوب را به نمایش 
بگذاریــم.«  وی تصریــح کرد: »با توجه به خســتگی 
بازیکنان ذوب آهن، اکثر دقایق بازی در اختیار سپاهان 
بود، اما بازیکنان ما اجازه گلزنی به مهاجمان سپاهان را 
ندادند که این مورد یکی از حسن های تیم ما محسوب 
می شود.  از طرفی در زمان مناسب از فرصت ها استفاده 
کردیــم و توانســتیم با یک بــرد وارد بازی های لیگ 
شویم.« ســرمربی تیم فوتبال ذوب آهن درباره اردوی 

این تیم در کشــور ترکیه  گفت: »دیدار با سپاهان 30  
درصد از توانایی تیم ما بود، اما در اردوی کشور ترکیه 
به اهداف خود نزدیک شــدیم.  اردوی بسیار خوبی بود 
و باید از همه عواملی که باعث شدند این اردوی خوب 
برگزار شــود، تشــکر کنم.« وی درباره ورزشگاه نقش 
جهان، عنوان کرد: »این ورزشــگاه یکــی از بهترین 
زمین هــای ایــران را دارد و امیدواریــم بــا همکاری 
مسئولان اســتان دیدارهای ذوب آهن به این ورزشگاه 
منتقل شود.   ورزشگاه فولادشهر دچار مشکلاتی است 
که امیدواریم با همکاری مدیران اســتان و تلاش های 
مــا زمینه انتقال دیدارهــای ذوب آهن به نقش   جهان 
میسر شود.«     قلعه نویی درباره دیدار هفته اول ذوب آهن 
با ســیاه جامگان، اظهار داشت: »سیاه جامگان یک تیم 
قدرتی است که بازی بسته ای را دنبال می کند.  از آن ها 
شناخت کافی نداریم، اما امیدواریم در بازی اول روی 
قدرت تاکتیکی خود حساب ویژه ای باز کنیم.  فراموش 
نکنید که بازی مقابل شاگردان اکبر میثاقیان همیشه 
ســخت اســت و برای مصاف با تیم های او باید خیلی 

قوی کار کرد.«

قلعه نویی: بازی مقابل شاگردان میثاقیان همیشه سخت است

مجتبی میرزاجانپور، دریافت کننده قدرتی فصل گذشته تیم والیبال شهرداری ارومیه با عقد قراردادی 
به بانک سرمایه پیوست.  به گزارش ایسنا پیش از این مهدی مرندی و رضا قرا نیز به تیم بانک سرمایه 
پیوسته بودند و مهدی مهدوی قرارداد خود را برای یک فصل دیگر تمدید کرده بود.  مرندی در حالی 
به جمع شــاگردان مصطفی کارخانه ملحق شد که فصل قبل در تیم پیکان حضور داشت.  مهدوی 
هم 2 روز پس از پیوستن به سایپا، تصمیم گرفت این فصل هم در ترکیب بانک سرمایه توپ بزند.

اتحادیه جهانی دوچرخه سواری،  رنکینگ جدید رشته کوهستان را اعلام کرد که طبق آن فرانک 
پرتوآذر با8 پله صعود، موفق به کســب جایگاه اول آســیا و ۶۶ جهان شد. پرتو آذر اولین بانوی 
محجبه ایرانی بود که توانست در مسابقات قهرمانی کشور سال 2017 چین مدال برنز رشته تیم 
رلی را کسب کند. کسب مدال برنز آسیا، کسب مقام قهرمانی مسابقات سالکلنو و قهرمانی سال 

گذشته وی در مسابقات کشوری در صعود این ورزشکار در رنکینگ جهانی موثر بود. 

واکنش تراکتورسازی به شكایت امیر قلعه نویی
مسئولان باشــگاه تراکتورسازی اعلام کردند که شــکایت قلعه نویی برای وصول مطالباتش از این باشگاه هنوز از 
طریق فدراســیون به باشگاه تراکتورسازی ارسال نشده است. به گزارش ایسنا، پس از اعلام شکایت امیر قلعه نویی 
سرمربی فصل گذشته تراکتورسازی از این باشگاه، مسئولان باشگاه تراکتورسازی اعلام کردند که این شکایت تازه 
به فدراســیون رسیده اما هنوز نامه ای به باشگاه نیامده است. کاظم شهریاری قائم مقام جدید باشگاه تراکتورسازی 
و سلمانی مشاور حقوقی این باشگاه در گفت وگو با ایسنا اعلام کردند که باشگاه تراکتورسازی پس از رسیدن نامه 
شکایت قلعه نویی از فدراسیون به باشگاه، تصمیم گیری خواهد کرد. قلعه نویی در این باره گفت: »در مدت یک سال و 
نیم حضور در تراکتورسازی یک میلیارد از این باشگاه طلب دارم.  برای روشن شدن ذهن هواداران باید بگویم  باشگاه 
تراکتورسازی نه تنها نامه ای را به هیئت فوتبال استان مربوطه نفرستاده، بلکه 10 میلیون هم برای صدور برگه خروج 

از استان من پرداخت نکرده است.  اعتقاد دارم این حرکت مسئولان باشگاه تراکتورسازی به دور از انصاف است.« 


